
Uchwała Nr XII/60/11 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 listopada 2011 roku 
 

w sprawie współpracy w utworzeniu przez Organizację Turystyczną „Szlak 
Jagielloński” w ramach Mi ędzynarodowego Parku Turystyczno-
Kulturalnego „Via Jagiellonica” Parku Łanów na Terenie Gminy 
Gościeradów w miejscowości Łany i zrządzania nim. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy 

Gościeradów  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Gościeradów deklaruje współpracę organizacyjna i merytoryczną z Biurem 

Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński”, do której przynależy, celem utworzenia Parku 

Łanów na Terenie Gminy Gościeradów w miejscowości Łany w ramach Międzynarodowego 

Parku Turystyczno-Kulturalnego „Via Jagiellonica” oraz zarządzania nim. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


